证券代码：002641        证券简称：永高股份        公告编号：2015-007

永高股份有限公司

关于获得政府财政补助的

公   告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、获得政府财政补助情况

永高股份有限公司（下称“公司”）近日收到台州市黄岩区人民政府办公室

《关于2014年度被认定为国家级企业技术中心、省级重点企业研究院和省级企业

研究院的通报》（黄政办发【2015】23号），根据国家发展和改革委、科技部、

财政部、海关总署、国家税务总局公告（2014）23号文、浙政办发【2014】88

号文、浙科发条【2015】9号文，经研究同意，合并给予配套补助资金500万元支

持永高省级重点企业研究建设。

根据《会计准则第 16 号--政府补助》的有关规定，该笔款项到位后确认为

递延收益，具体会计处理及影响金额以会计师年度审计确认后的结果为准。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

二、备查文件

（一）黄政办发【2015】23号

特此公告。

永高股份有限公司董事会

二〇一五年三月六日